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Lista finale e kandidatëve të pranuar në studime të 

ciklit të tretë për vitin akademik 2015/2016 
 

Në bazë të konkursit të shpallur për regjistrimin e studentëve në ciklin e tretë të studimeve, në fakultetet e UEJL, 

për vitin akademik 2015/2016, Këshilli i shkollës së doktoraturës, shpall listën e kandidatëve të pranuar në ciklin e 

tretë të studimeve në UEJL në vitin akademik 2015/16, sipas fakulteteve:  

Fakulteti i Drejtësisë  
Lista kandidateve të pranuar: 

Nr. Numri i aplikimit të kandidatit 

1 150642 

2 150136 

Fakulteti i Administrimit Publik dhe Shkencave Politike  
Lista kandidateve të pranuar: 

Nr. Numri i aplikimit të kandidatit 

1 150774 

2 151030 

3 150985 

 

Fakulteti i Gjuhëve, Kulturave dhe Komunikimit 
Lista kandidateve të pranuar: 

 

 

 

 

Nr. Numri i aplikimit të kandidatit 

1 150004 

2 150857 

3 150785 

4 150819 

5 151024 

6 150674 

7 150711 

8 150721 

9 150731 

10 150825 

11 151039 
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Fakulteti i Shkencave dhe Teknologjive Bashkëkohore  
Lista kandidateve të pranuar: 

Nr. Numri i aplikimit të kandidatit 

1 151010 

2 150662 

3 150007 

4 150824 

5 150215 

6 150808 

7 150955 

8 150923 

9 150977 

 

Instituti i mjedisit jetësor dhe shëndetit - IMJSH  
Lista kandidateve të pranuar: 

Nr. Numri i aplikimit të kandidatit 

1 150247 

2 150764 

3 150765 

4 150986 

Fakulteti i Biznesit dhe Ekonomisë  
Lista kandidateve të pranuar: 

Nr. Numri i aplikimit të kandidatit 

1 151079 

3 150668 

4 150932 

5 151116 

6 150938 

7 151022 

8 151036 

 

 

 


